ordinatione fuit institutus, et in quo universi Christi fidèles qui-

buscumque, etiam gravissimis delictis obnoxii, vere pénitentes et

confessi, visitando basilicas et ecclesias Urbis et extra eas depu-

tatas illarumque majora altaria, ob passionem D. N. J. C. ac

apostolorum nec non martyrum aliorumque sanctorum meritam,

plenissimam omnium peccatorum indulgentiam consequantur et

propterea ab omnibus Christi fidelibus cum majore frequentia et

devotione non immerito celebrandus, Cupiamusque toto cordis

affectu animas lucrifacere Creatori. diclumque annum jubilei ab
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ipsis fidelibus cum débita et singulari devoUone frequentari ac

fidèles ipsos ad dictam Urbem pro reverentia beatorum Pétri et

Pauli apostolorum principuni qui eam martyrio suo consecrave-

runt, et in quorum basilicis, sub illarum majoribus altaribus,

illorum gloriosa corpora et in altari ecclesie Lateranensis capita

recondita servantur ac indulgentiis dicti jubilei consequendis un-

dique personaliter accedere : Nos qui ejusdom b. Pétri meritis,

licet imparibus, successores sumus et per alias diversas nostras

plenissimam dicti anni jubilei indulgentiam litterasque eorumdem

predecessorum noslrorum desuper emanatas de fratrum nostro-

rum consilio approbavimus et innoYavimus 'ne contingat aliquem

ignorare seu dubitare quo tempore annus iste jubilei incipiat, et

que ac quot ecclesie, pro dicta consequenda indulgentia plenis-

sima, ac quot diebus ille visitari debeant, per nostre declarationis

oraculum débite providere volentes, auctoritate apostolica et ex

certa scientia, tenore presentium, omnibus et singulis utriusque

sexus Christi fidelibus per universum orbem constitutis annun-

ciamus et declaramus ipsum annum jubilei in vigilia et primis

vesperis Nativitatis D. N. J. C. proxime venturis inchoare
;
quo

tempore portam dicte basilice b. Pétri centesimo quoque anno

jubilei pro majore fidelium devolione aperiri solitam, adstantibus

venerabilium fratrum noslrorum sancte Romane ecclesie cardina-

lium collegio ac maxima prelatorum cleri et populi multitudine,

propriis manibus aperiemus, faciemusque aperire alias basilicas

s. Pauli ac Lateranensis et b. Marie majoris de dicta Urbe eccle-

siarum portas, etiam de more anno jubilei aperiri consuetas, et

pro consequenda ipsa plenissima indulgentia basilicarum eorum-

dem apostolorum Pétri et Pauli, ac Lateranensis et b. Marie ma-

joris ecclesias illarumque majora altaria hujus modi per Romanos